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Team DM, Männliche Jugend U16 07.05.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kieler TB 10.533

100m 421 Bauerschlag, Jakob 2007 SH 12,01 (+0,3) 589

100m 422 Blumberg, Alexander 2007 SH 12,70 (+0,3) 522

100m 428 Litten, Jakob 2007 SH 13,10 (+0,3) (487)

800m 431 Schäfer, Max 2007 SH 2:17,51 542

800m 424 Brandis, Frederik 2007 SH 2:18,56 535

3000m 432 Schäfer, Till 2009 SH 11:25,13 461

3000m 426 Jonte, Braker 2008 SH 11:27,39 459

4x100m Kieler TB MU16 1 SH 47,08 1.229
1: 422, Blumberg Alexander (2007) 2: 423, Braker Enno (2007)
3: 431, Schäfer Max (2007) 4: 421, Bauerschlag Jakob (2007)

4x100m Kieler TB MU16 2 SH disq.
1: 427, Kadow Joshua (2007) 2: 425, Dietrich Emil (2008)
3: 428, Litten Jakob (2007) 4: 424, Brandis Frederik (2007)

80m Hürden 425 Dietrich, Emil 2008 SH 12,52 (-0,6) 528

80m Hürden 423 Braker, Enno 2007 SH 12,63 (-0,6) 522

80m Hürden 427 Kadow, Joshua 2007 SH 12,82 (-0,6) (512)

Weitsprung 423 Braker, Enno 2007 SH 5,47 (0,0) 542

Weitsprung 428 Litten, Jakob 2007 SH 5,16 (+0,3) 512

Weitsprung 422 Blumberg, Alexander 2007 SH 4,89 (+0,1) (484)

Hochsprung 423 Braker, Enno 2007 SH 1,44 448

Hochsprung 422 Blumberg, Alexander 2007 SH 1,36 406

Hochsprung 424 Brandis, Frederik 2007 SH 1,36 (406)

Kugelstoß 421 Bauerschlag, Jakob 2007 SH 13,31 600

Kugelstoß 425 Dietrich, Emil 2008 SH 10,70 498

Kugelstoß 433 Taxwedel, Rasmus 2007 SH 9,90 (465)

Diskuswurf 431 Schäfer, Max 2007 SH 36,69 582

Diskuswurf 425 Dietrich, Emil 2008 SH 24,26 440

Speerwurf 431 Schäfer, Max 2007 SH 49,96 638

Speerwurf 433 Taxwedel, Rasmus 2007 SH 29,25 480

Speerwurf 427 Kadow, Joshua 2007 SH 26,07 (452)

2. SC Rönnau 74 9.084

100m 461 Sindt, Olaf 2008 SH 13,22 (+0,3) 476

100m 460 Marcinkowski, Malte 2008 SH 15,14 (+0,3) 334

800m 456 Beyer, Linus 2007 SH 2:16,39 549

800m 459 Lütjens, Bjarne 2009 SH 2:44,23 395

800m 457 Brust, Fabian 2008 SH n.a.

3000m 456 Beyer, Linus 2007 SH 10:15,36 547

3000m 457 Brust, Fabian 2008 SH 11:01,17 489

4x100m SC Rönnau 74 MU16 2 SH 50,35 1.066
1: 462, Tetzlaff Nanno (2008) 2: 461, Sindt Olaf (2008)
3: 456, Beyer Linus (2007) 4: 463, Thiesen Benedikt (2008)

80m Hürden 462 Tetzlaff, Nanno 2008 SH 14,22 (-0,6) 447

80m Hürden 457 Brust, Fabian 2008 SH 14,57 (-0,6) 432

Weitsprung 463 Thiesen, Benedikt 2008 SH 4,94 (-0,3) 489

Weitsprung 461 Sindt, Olaf 2008 SH 4,71 (0,0) 465

Weitsprung 456 Beyer, Linus 2007 SH 4,03 (+0,3) (391)

Hochsprung 460 Marcinkowski, Malte 2008 SH 1,28 362

Hochsprung 461 Sindt, Olaf 2008 SH 1,28 362

Kugelstoß 462 Tetzlaff, Nanno 2008 SH 8,33 394

Kugelstoß 459 Lütjens, Bjarne 2009 SH 6,56 307

Diskuswurf 463 Thiesen, Benedikt 2008 SH 34,29 556

Diskuswurf 459 Lütjens, Bjarne 2009 SH 21,03 398

Speerwurf 463 Thiesen, Benedikt 2008 SH 39,88 567

Speerwurf 462 Tetzlaff, Nanno 2008 SH 25,83 449

3. HNT Hamburg 9.076
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Team DM, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 07.05.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. HNT Hamburg  - Fortsetzung 9.076

100m 409 Pasitka, Elijah Caspar 2007 HH 12,19 (+0,3) 571

100m 401 Borstelmann, Jan 2008 HH 12,75 (+0,3) 518

100m 407 Nibbe, Jakob 2007 HH 12,94 (+0,3) (501)

800m 406 Jung, Lasse 2007 HH 2:33,80 446

800m 402 Braham, Rayen 2008 HH 2:55,03 348

3000m 410 Rempichel, Jannick 2008 HH 11:17,38 470

4x100m HNT Hamburg MU16 2 HH 48,60 1.150
1: 406, Jung Lasse (2007) 2: 407, Nibbe Jakob (2007)
3: 401, Borstelmann Jan (2008) 4: 409, Pasitka Elijah Caspar (2007)

4x100m HNT Hamburg MU16 1 HH 51,83 (998)
1: 402, Braham Rayen (2008) 2: 410, Rempichel Jannick (2008)
3: 403, Gross Oliver (2008) 4: 411, Schmidt Lasse (2008)

80m Hürden 406 Jung, Lasse 2007 HH 14,38 (-0,6) 440

80m Hürden 403 Gross, Oliver 2008 HH 14,60 (-0,6) 431

Weitsprung 407 Nibbe, Jakob 2007 HH 5,11 (0,0) 506

Weitsprung 403 Gross, Oliver 2008 HH 4,52 (-0,4) 445

Weitsprung 411 Schmidt, Lasse 2008 HH ogV (0)

Hochsprung 410 Rempichel, Jannick 2008 HH 1,64 549

Hochsprung 407 Nibbe, Jakob 2007 HH 1,56 509

Kugelstoß 401 Borstelmann, Jan 2008 HH 8,86 419

Kugelstoß 405 Jaß, Jonas 2007 HH 8,66 410

Diskuswurf 409 Pasitka, Elijah Caspar 2007 HH 23,88 435

Diskuswurf 411 Schmidt, Lasse 2008 HH 22,71 420

Diskuswurf 405 Jaß, Jonas 2007 HH 20,70 (393)

Speerwurf 409 Pasitka, Elijah Caspar 2007 HH 33,04 513

Speerwurf 405 Jaß, Jonas 2007 HH 31,06 496

Speerwurf 402 Braham, Rayen 2008 HH 20,63 (398)

Team DM, Weibliche Jugend U16 07.05.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Wedel-Pinneberg 9.143

100m 483 Wolgast, Liv 2008 HH 14,04 (-0,5) 475

100m 474 Borghardt, Tess 2007 HH 14,69 (-1,4) 427

100m 481 Schaper, Frida 2007 HH 14,93 (-0,5) (410)

800m 475 Brand, Marlene 2007 HH 2:26,37 532

800m 480 Ohly, Julia 2008 HH 2:38,18 468

3000m 475 Brand, Marlene 2007 HH 10:55,13 565

3000m 480 Ohly, Julia 2008 HH 12:11,32 470

4x100m LG Wedel-Pinneberg WU16 1 HH 53,78 1.046
1: 483, Wolgast Liv (2008) 2: 475, Brand Marlene (2007)
3: 480, Ohly Julia (2008) 4: 482, Schröder Ida Carlotta (2008)

4x100m LG Wedel-Pinneberg WU16 2 HH 57,52 (898)
1: 474, Borghardt Tess (2007) 2: 478, Mihajlovic Jule (2007)
3: 476, Gerhardt Margaretha (2007) 4: 481, Schaper Frida (2007)

80m Hürden 482 Schröder, Ida Carlotta 2008 HH 12,93 (-0,5) 535

80m Hürden 481 Schaper, Frida 2007 HH 14,45 (-0,5) 452

80m Hürden 474 Borghardt, Tess 2007 HH 16,20 (-0,5) (375)

Weitsprung 482 Schröder, Ida Carlotta 2008 HH 4,37 (+2,9) 479

Weitsprung 483 Wolgast, Liv 2008 HH 4,35 (+0,1) 477

Weitsprung 481 Schaper, Frida 2007 HH 4,09 (+0,7) (446)

Hochsprung 483 Wolgast, Liv 2008 HH 1,50 505

Hochsprung 478 Mihajlovic, Jule 2007 HH 1,30 381

Kugelstoß 477 Kügler, Valerie 2007 HH 7,83 381

Kugelstoß 478 Mihajlovic, Jule 2007 HH 7,13 349
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Team DM, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 07.05.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Wedel-Pinneberg  - Fortsetzung 9.143

Kugelstoß 476 Gerhardt, Margaretha 2007 HH 6,58 (323)

Diskuswurf 477 Kügler, Valerie 2007 HH 20,71 393

Diskuswurf 476 Gerhardt, Margaretha 2007 HH 15,37 322

Diskuswurf 478 Mihajlovic, Jule 2007 HH 15,38 (322)

Speerwurf 482 Schröder, Ida Carlotta 2008 HH 24,50 447

Speerwurf 476 Gerhardt, Margaretha 2007 HH 23,68 439

2. TSV Klausdorf 8.263

100m 451 Höpfner, Amelie 2008 SH 14,04 (-1,4) 475

100m 455 Steinwachs, Suna 2009 SH 14,73 (-0,5) 424

800m 448 Becker, Henriette 2009 SH 2:41,09 454

800m 451 Höpfner, Amelie 2008 SH 2:43,71 442

3000m 449 Bendschneider, Johanna 2009 SH 12:32,50 447

3000m 447 Ariba, Safia 2009 SH 12:37,11 442

4x100m TSV Klausdorf  WU16 2 SH 56,90 921
1: 452, Krumbke Paula (2008) 2: 451, Höpfner Amelie (2008)
3: 448, Becker Henriette (2009) 4: 450, Bremer Emma (2007)

80m Hürden 448 Becker, Henriette 2009 SH 14,93 (-0,2) 429

80m Hürden 454 Roggenbrodt, Inga 2008 SH 15,12 (-0,5) 420

80m Hürden 452 Krumbke, Paula 2008 SH disq.

Weitsprung 452 Krumbke, Paula 2008 SH 4,33 (-0,1) 474

Weitsprung 448 Becker, Henriette 2009 SH 4,04 (+0,3) 440

Weitsprung 455 Steinwachs, Suna 2009 SH 3,97 (+2,1) (432)

Hochsprung 453 Lubitz, Enna 2009 SH 1,34 407

Hochsprung 450 Bremer, Emma 2007 SH 1,26 355

Hochsprung 454 Roggenbrodt, Inga 2008 SH 1,26 (355)

Kugelstoß 451 Höpfner, Amelie 2008 SH 6,53 320

Kugelstoß 450 Bremer, Emma 2007 SH 6,35 311

Diskuswurf 453 Lubitz, Enna 2009 SH 17,17 347

Diskuswurf 450 Bremer, Emma 2007 SH 13,27 291

Speerwurf 452 Krumbke, Paula 2008 SH 25,13 453

Speerwurf 453 Lubitz, Enna 2009 SH 21,02 411

3. Kieler TB 8.113

100m 446 Zander, Noée Julina 2008 SH 13,50 (-1,4) 518

100m 443 Thelen, Cara 2008 SH 14,27 (-0,5) 457

800m 434 Bauerschlag, Luise
Sophie

2008 SH 2:43,99 441

800m 446 Zander, Noée Julina 2008 SH 2:49,63 416

3000m 436 Dageförde, Finja 2008 SH 14:44,67 328

3000m 438 Kanzow, Nele 2009 SH 15:04,79 313

4x100m Kieler TB WU16 1 SH 53,46 1.059
1: 444, Wäscher Lilly Zoé (2008) 2: 446, Zander Noée Julina (2008)
3: 434, Bauerschlag Luise Sophie (2008) 4: 443, Thelen Cara (2008)

4x100m Kieler TB WU16 2 SH 56,58 (933)
1: 441, Schwarze Leandra (2007) 2: 435, Cho Minyu (2007)
3: 440, Pagell Hannah (2007) 4: 439, Neiser Lena (2007)

80m Hürden 444 Wäscher, Lilly Zoé 2008 SH 14,73 (-0,5) 438

80m Hürden 440 Pagell, Hannah 2007 SH 14,80 (-0,2) 435

80m Hürden 439 Neiser, Lena 2007 SH 15,38 (-0,2) (409)

Weitsprung 439 Neiser, Lena 2007 SH 3,95 (+0,4) 429

Weitsprung 435 Cho, Minyu 2007 SH 3,86 (+1,1) 418

Hochsprung 439 Neiser, Lena 2007 SH 1,42 457

Hochsprung 444 Wäscher, Lilly Zoé 2008 SH ogV 0

Kugelstoß 435 Cho, Minyu 2007 SH 8,38 405

Kugelstoß 443 Thelen, Cara 2008 SH 7,86 383

Kugelstoß 441 Schwarze, Leandra 2007 SH 7,53 (368)

Diskuswurf 440 Pagell, Hannah 2007 SH 20,04 384
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Team DM, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 07.05.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Kieler TB - Fortsetzung 8.113

Diskuswurf 443 Thelen, Cara 2008 SH 19,54 378

Diskuswurf 435 Cho, Minyu 2007 SH 19,19 (374)

Speerwurf 440 Pagell, Hannah 2007 SH 23,55 437

Speerwurf 437 Franke, Lia 2007 SH 21,61 417

Speerwurf 444 Wäscher, Lilly Zoé 2008 SH 19,86 (398)

4. SC Rönnau 74 7.692

100m 468 Kazak, Aylin 2009 SH 14,21 (-0,5) 462

100m 465 Beyer, Jette 2009 SH 15,41 (-1,4) 378

100m 464 Beyer, Finja 2009 SH 15,44 (-1,4) (376)

800m 470 Lütjens, Awarun 2007 SH 2:42,86 446

800m 464 Beyer, Finja 2009 SH 2:56,82 386

800m 465 Beyer, Jette 2009 SH 3:02,16 (366)

3000m 470 Lütjens, Awarun 2007 SH 11:19,53 532

3000m 467 Filzek, Helena 2008 SH 13:08,78 410

4x100m SC Rönnau 74 WU16 2 SH 57,08 915
1: 468, Kazak Aylin (2009) 2: 466, Bürger Ayo (2008)
3: 465, Beyer Jette (2009) 4: 464, Beyer Finja (2009)

80m Hürden 468 Kazak, Aylin 2009 SH 15,89 (-0,2) 387

80m Hürden 470 Lütjens, Awarun 2007 SH 16,10 (-0,2) 379

Weitsprung 468 Kazak, Aylin 2009 SH 4,49 (+0,4) 493

Weitsprung 464 Beyer, Finja 2009 SH 3,29 (+0,5) 346

Hochsprung 466 Bürger, Ayo 2008 SH 1,34 407

Hochsprung 465 Beyer, Jette 2009 SH 1,14 275

Kugelstoß 466 Bürger, Ayo 2008 SH 7,74 377

Kugelstoß 472 Weiß, Mathilda 2007 SH 7,33 358

Diskuswurf 472 Weiß, Mathilda 2007 SH 18,49 365

Speerwurf 472 Weiß, Mathilda 2007 SH 20,93 410

Speerwurf 466 Bürger, Ayo 2008 SH 17,06 366

5. HNT Hamburg 6.023

100m 412 Aigner, Lani Sky 2008 HH 14,10 (-0,5) 470

100m 413 Bonitz, Kim 2007 HH 14,14 (-0,5) 467

100m 418 Steinwehe, Leni 2007 HH 16,58 (-1,4) (308)

800m 417 Schönemann, Lina Marie 2008 HH 2:29,28 515

3000m 420 Wolenski, Henriette 2008 HH 14:09,26 356

4x100m HNT Hamburg WU16 2 HH 58,42 866
1: 418, Steinwehe Leni (2007) 2: 412, Aigner Lani Sky (2008)
3: 420, Wolenski Henriette (2008) 4: 413, Bonitz Kim (2007)

80m Hürden 413 Bonitz, Kim 2007 HH 15,26 (-0,5) 414

Weitsprung 412 Aigner, Lani Sky 2008 HH 4,65 (+1,2) 511

Weitsprung 417 Schönemann, Lina Marie 2008 HH 3,56 (+0,6) 381

Hochsprung 412 Aigner, Lani Sky 2008 HH 1,38 432

Kugelstoß 418 Steinwehe, Leni 2007 HH 6,14 301

Kugelstoß 420 Wolenski, Henriette 2008 HH 5,65 275

Diskuswurf 420 Wolenski, Henriette 2008 HH 13,83 299

Diskuswurf 418 Steinwehe, Leni 2007 HH 9,87 234

Speerwurf 413 Bonitz, Kim 2007 HH 30,38 502
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100m, Männliche Jugend U16 07.05.2022 / 12:40
Team DM Wind: I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 421 Bauerschlag Jakob 2007 SH Kieler TB 12,01 589

2 409 Pasitka Elijah Caspar 2007 HH HNT Hamburg 12,19 571

3 422 Blumberg Alexander 2007 SH Kieler TB 12,70 522

4 401 Borstelmann Jan 2008 HH HNT Hamburg 12,75 518

5 407 Nibbe Jakob 2007 HH HNT Hamburg 12,94 501

6 428 Litten Jakob 2007 SH Kieler TB 13,10 487

7 461 Sindt Olaf 2008 SH SC Rönnau 74 13,22 476

8 460 Marcinkowski Malte 2008 SH SC Rönnau 74 15,14 334

800m, Männliche Jugend U16 07.05.2022 / 18:10
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 456 Beyer Linus 2007 SH SC Rönnau 74 2:16,39 549

2 431 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 2:17,51 542

3 424 Brandis Frederik 2007 SH Kieler TB 2:18,56 535

4 406 Jung Lasse 2007 HH HNT Hamburg 2:33,80 446

5 459 Lütjens Bjarne 2009 SH SC Rönnau 74 2:44,23 395

6 402 Braham Rayen 2008 HH HNT Hamburg 2:55,03 348

457 Brust Fabian 2008 SH SC Rönnau 74 n.a.

3000m, Männliche Jugend U16 07.05.2022 / 11:15
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 456 Beyer Linus 2007 SH SC Rönnau 74 10:15,36 547

2 457 Brust Fabian 2008 SH SC Rönnau 74 11:01,17 489

3 410 Rempichel Jannick 2008 HH HNT Hamburg 11:17,38 470

4 432 Schäfer Till 2009 SH Kieler TB 11:25,13 461

5 426 Jonte Braker 2008 SH Kieler TB 11:27,39 459

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 07.05.2022 / 15:15
Team DM Wind: I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 425 Dietrich Emil 2008 SH Kieler TB 12,52 528

2 423 Braker Enno 2007 SH Kieler TB 12,63 522

3 427 Kadow Joshua 2007 SH Kieler TB 12,82 512

4 462 Tetzlaff Nanno 2008 SH SC Rönnau 74 14,22 447

5 406 Jung Lasse 2007 HH HNT Hamburg 14,38 440

6 457 Brust Fabian 2008 SH SC Rönnau 74 14,57 432

7 403 Gross Oliver 2008 HH HNT Hamburg 14,60 431

4x100m, Männliche Jugend U16 07.05.2022 / 17:15
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Kieler TB MU16 1 SH Kieler TB 47,08 1229
1: 422, Blumberg Alexander (2007) 2: 423, Braker Enno (2007)
3: 431, Schäfer Max (2007) 4: 421, Bauerschlag Jakob (2007)

2 HNT Hamburg MU16 2 HH HNT Hamburg 48,60 1150
1: 406, Jung Lasse (2007) 2: 407, Nibbe Jakob (2007)
3: 401, Borstelmann Jan (2008) 4: 409, Pasitka Elijah Caspar (2007)

3 SC Rönnau 74 MU16 2 SH SC Rönnau 74 50,35 1066
1: 462, Tetzlaff Nanno (2008) 2: 461, Sindt Olaf (2008)
3: 456, Beyer Linus (2007) 4: 463, Thiesen Benedikt (2008)

4 HNT Hamburg MU16 1 HH HNT Hamburg 51,83 998
1: 402, Braham Rayen (2008) 2: 410, Rempichel Jannick (2008)
3: 403, Gross Oliver (2008) 4: 411, Schmidt Lasse (2008)

Kieler TB MU16 2 SH Kieler TB disq.
1: 427, Kadow Joshua (2007) 2: 425, Dietrich Emil (2008)
3: 428, Litten Jakob (2007) 4: 424, Brandis Frederik (2007)
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Hochsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 07.05.2022 / 16:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1,68

1 410 Rempichel Jannick 2008 HH HNT Hamburg 1,64 549
- - - O O O O O O XO O XXO XXO

XXX

2 407 Nibbe Jakob 2007 HH HNT Hamburg 1,56 509
- - - O O O O XO XXO O XXO XXX

3 423 Braker Enno 2007 SH Kieler TB 1,44 448
- - - - O O O XO XXX

4 422 Blumberg Alexander 2007 SH Kieler TB 1,36 406
- - - O O O XXX

4 424 Brandis Frederik 2007 SH Kieler TB 1,36 406
- - - O O O XXX

6 461 Sindt Olaf 2008 SH SC Rönnau 74 1,28 362
- O O O XXX

7 460 Marcinkowski Malte 2008 SH SC Rönnau 74 1,28 362
O XO O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 07.05.2022 / 13:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 423 Braker Enno 2007 SH Kieler TB 5,47 0,0 542
x 4,81 5,47

+0,2 0,0
2 428 Litten Jakob 2007 SH Kieler TB 5,16 +0,3 512

4,57 4,83 5,16
0,0 +0,1 +0,3

3 407 Nibbe Jakob 2007 HH HNT Hamburg 5,11 0,0 506
5,07 x 5,11
0,0 0,0

4 463 Thiesen Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74 4,94 -0,3 489
4,94 4,82 4,30
-0,3 +0,7 0,0

5 422 Blumberg Alexander 2007 SH Kieler TB 4,89 +0,1 484
4,88 4,89 x
-0,3 +0,1

6 461 Sindt Olaf 2008 SH SC Rönnau 74 4,71 0,0 465
x 4,51 4,71

0,0 0,0
7 403 Gross Oliver 2008 HH HNT Hamburg 4,52 -0,4 445

4,52 4,33 4,41
-0,4 0,0 +0,3

8 456 Beyer Linus 2007 SH SC Rönnau 74 4,03 +0,3 391
4,03 x x
+0,3

411 Schmidt Lasse 2008 HH HNT Hamburg ogV 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 461 411 463 403 422 456 428 407 423

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Team DM 07.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 421 Bauerschlag Jakob 2007 SH Kieler TB 13,31 600
12,68 13,31 12,68

2 425 Dietrich Emil 2008 SH Kieler TB 10,70 498
10,43 9,69 10,70
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
Team DM 07.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 433 Taxwedel Rasmus 2007 SH Kieler TB 9,90 465
9,11 9,90 9,46

4 401 Borstelmann Jan 2008 HH HNT Hamburg 8,86 419
7,77 8,39 8,86

5 405 Jaß Jonas 2007 HH HNT Hamburg 8,66 410
7,91 8,35 8,66

6 462 Tetzlaff Nanno 2008 SH SC Rönnau 74 8,33 394
7,85 8,33 7,62

7 459 Lütjens Bjarne 2009 SH SC Rönnau 74 6,56 307
6,51 6,56 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 433 459 425 462 405 421 401

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 07.05.2022 / 16:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 431 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 36,69 582
35,70 35,68 36,69

2 463 Thiesen Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74 34,29 556
30,38 34,29 x

3 425 Dietrich Emil 2008 SH Kieler TB 24,26 440
x 22,33 24,26

4 409 Pasitka Elijah Caspar 2007 HH HNT Hamburg 23,88 435
x 23,88 x

5 411 Schmidt Lasse 2008 HH HNT Hamburg 22,71 420
20,73 22,71 21,87

6 459 Lütjens Bjarne 2009 SH SC Rönnau 74 21,03 398
15,82 20,85 21,03

7 405 Jaß Jonas 2007 HH HNT Hamburg 20,70 393
x 20,70 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 409 431 411 463 425 459 405

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Team DM 07.05.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 431 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 49,96 638
45,93 49,96 49,15

2 463 Thiesen Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74 39,88 567
39,88 36,71 37,23

3 409 Pasitka Elijah Caspar 2007 HH HNT Hamburg 33,04 513
33,04 24,32 31,25

4 405 Jaß Jonas 2007 HH HNT Hamburg 31,06 496
28,00 31,06 23,35

5 433 Taxwedel Rasmus 2007 SH Kieler TB 29,25 480
25,74 29,25 27,80

6 427 Kadow Joshua 2007 SH Kieler TB 26,07 452
26,07 25,35 23,28

7 462 Tetzlaff Nanno 2008 SH SC Rönnau 74 25,83 449
25,83 22,21 20,25

8 402 Braham Rayen 2008 HH HNT Hamburg 20,63 398
x 20,63 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 463 431 409 462 402 405 427 433
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100m, Weibliche Jugend U16 07.05.2022 / 12:30
Team DM Wind: I:-1,4; II:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 446 Zander Noée Julina 2008 SH Kieler TB 13,50 1./I 518

2 451 Höpfner Amelie 2008 SH TSV Klausdorf 14,04 2./I 475

2 483 Wolgast Liv 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 14,04 1./II 475

4 412 Aigner Lani Sky 2008 HH HNT Hamburg 14,10 2./II 470

5 413 Bonitz Kim 2007 HH HNT Hamburg 14,14 3./II 467

6 468 Kazak Aylin 2009 SH SC Rönnau 74 14,21 4./II 462

7 443 Thelen Cara 2008 SH Kieler TB 14,27 5./II 457

8 474 Borghardt Tess 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 14,69 3./I 427

9 455 Steinwachs Suna 2009 SH TSV Klausdorf 14,73 6./II 424

10 481 Schaper Frida 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 14,93 7./II 410

11 465 Beyer Jette 2009 SH SC Rönnau 74 15,41 4./I 378

12 464 Beyer Finja 2009 SH SC Rönnau 74 15,44 5./I 376

13 418 Steinwehe Leni 2007 HH HNT Hamburg 16,58 6./I 308

800m, Weibliche Jugend U16 07.05.2022 / 18:00
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 475 Brand Marlene 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 2:26,37 532

2 417 Schönemann Lina Marie 2008 HH HNT Hamburg 2:29,28 515

3 480 Ohly Julia 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 2:38,18 468

4 448 Becker Henriette 2009 SH TSV Klausdorf 2:41,09 454

5 470 Lütjens Awarun 2007 SH SC Rönnau 74 2:42,86 446

6 451 Höpfner Amelie 2008 SH TSV Klausdorf 2:43,71 442

7 434 Bauerschlag Luise Sophie 2008 SH Kieler TB 2:43,99 441

8 446 Zander Noée Julina 2008 SH Kieler TB 2:49,63 416

9 464 Beyer Finja 2009 SH SC Rönnau 74 2:56,82 386

10 465 Beyer Jette 2009 SH SC Rönnau 74 3:02,16 366

3000m, Weibliche Jugend U16 07.05.2022 / 11:15
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 475 Brand Marlene 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 10:55,13 565

2 470 Lütjens Awarun 2007 SH SC Rönnau 74 11:19,53 532

3 480 Ohly Julia 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 12:11,32 470

4 449 Bendschneider Johanna 2009 SH TSV Klausdorf 12:32,50 447

5 447 Ariba Safia 2009 SH TSV Klausdorf 12:37,11 442

6 467 Filzek Helena 2008 SH SC Rönnau 74 13:08,78 410

7 420 Wolenski Henriette 2008 HH HNT Hamburg 14:09,26 356

8 436 Dageförde Finja 2008 SH Kieler TB 14:44,67 328

9 438 Kanzow Nele 2009 SH Kieler TB 15:04,79 313

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 07.05.2022 / 15:30
Team DM Wind: II:-0,2; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 482 Schröder Ida Carlotta 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 12,93 1./I 535

2 481 Schaper Frida 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 14,45 2./I 452

3 444 Wäscher Lilly Zoé 2008 SH Kieler TB 14,73 3./I 438

4 440 Pagell Hannah 2007 SH Kieler TB 14,80 1./II 435

5 448 Becker Henriette 2009 SH TSV Klausdorf 14,93 2./II 429

6 454 Roggenbrodt Inga 2008 SH TSV Klausdorf 15,12 4./I 420

7 413 Bonitz Kim 2007 HH HNT Hamburg 15,26 5./I 414

8 439 Neiser Lena 2007 SH Kieler TB 15,38 3./II 409

9 468 Kazak Aylin 2009 SH SC Rönnau 74 15,89 4./II 387

10 470 Lütjens Awarun 2007 SH SC Rönnau 74 16,10 5./II 379

11 474 Borghardt Tess 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 16,20 6./I 375
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) - Fortsetzung 07.05.2022 / 15:30
Team DM Wind: II:-0,2; I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

452 Krumbke Paula 2008 SH TSV Klausdorf disq. -/II

4x100m, Weibliche Jugend U16 07.05.2022 / 17:15
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Kieler TB WU16 1 SH Kieler TB 53,46 1./I 1059
1: 444, Wäscher Lilly Zoé (2008) 2: 446, Zander Noée Julina (2008)
3: 434, Bauerschlag Luise Sophie (2008) 4: 443, Thelen Cara (2008)

2 LG Wedel-Pinneberg WU16 1 HH LG Wedel-Pinneberg 53,78 2./I 1046
1: 483, Wolgast Liv (2008) 2: 475, Brand Marlene (2007)
3: 480, Ohly Julia (2008) 4: 482, Schröder Ida Carlotta (2008)

3 Kieler TB WU16 2 SH Kieler TB 56,58 1./II 933
1: 441, Schwarze Leandra (2007) 2: 435, Cho Minyu (2007)
3: 440, Pagell Hannah (2007) 4: 439, Neiser Lena (2007)

4 TSV Klausdorf  WU16 2 SH TSV Klausdorf 56,90 3./I 921
1: 452, Krumbke Paula (2008) 2: 451, Höpfner Amelie (2008)
3: 448, Becker Henriette (2009) 4: 450, Bremer Emma (2007)

5 SC Rönnau 74 WU16 2 SH SC Rönnau 74 57,08 4./I 915
1: 468, Kazak Aylin (2009) 2: 466, Bürger Ayo (2008)
3: 465, Beyer Jette (2009) 4: 464, Beyer Finja (2009)

6 LG Wedel-Pinneberg WU16 2 HH LG Wedel-Pinneberg 57,52 2./II 898
1: 474, Borghardt Tess (2007) 2: 478, Mihajlovic Jule (2007)
3: 476, Gerhardt Margaretha (2007) 4: 481, Schaper Frida (2007)

7 HNT Hamburg WU16 2 HH HNT Hamburg 58,42 3./II 866
1: 418, Steinwehe Leni (2007) 2: 412, Aigner Lani Sky (2008)
3: 420, Wolenski Henriette (2008) 4: 413, Bonitz Kim (2007)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 07.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

1 483 Wolgast Liv 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 1,50 505
- - - - - - - O XO O O XXX

2 439 Neiser Lena 2007 SH Kieler TB 1,42 457
- - - - - O O O XO XXX

3 412 Aigner Lani Sky 2008 HH HNT Hamburg 1,38 432
- - - O O O O O XXX

4 466 Bürger Ayo 2008 SH SC Rönnau 74 1,34 407
- - - - - O O XXX

5 453 Lubitz Enna 2009 SH TSV Klausdorf 1,34 407
- O O O O XO O XXX

6 478 Mihajlovic Jule 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 1,30 381
O XO XO O XO O XXX

7 454 Roggenbrodt Inga 2008 SH TSV Klausdorf 1,26 355
- O O O O XX-

8 450 Bremer Emma 2007 SH TSV Klausdorf 1,26 355
- O O O XO XXX

9 465 Beyer Jette 2009 SH SC Rönnau 74 1,14 275
O O XXX

444 Wäscher Lilly Zoé 2008 SH Kieler TB ogV 0
- - - X-

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 07.05.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 412 Aigner Lani Sky 2008 HH HNT Hamburg 4,65 +1,2 511
4,65 4,45 4,44
+1,2 +0,5 0,0

2 468 Kazak Aylin 2009 SH SC Rönnau 74 4,49 +0,4 493
4,06 4,12 4,49
+0,5 0,0 +0,4
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Team DM 07.05.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 482 Schröder Ida Carlotta 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 4,37 +2,9 479
4,22 4,37 4,24
+0,6 +2,9 +0,9

4 483 Wolgast Liv 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 4,35 +0,1 477
x 4,35 4,35

+0,3 +0,1
5 452 Krumbke Paula 2008 SH TSV Klausdorf 4,33 -0,1 474

4,32 4,33 x
0,0 -0,1

6 481 Schaper Frida 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 4,09 +0,7 446
3,76 3,87 4,09
-0,4 +0,4 +0,7

7 448 Becker Henriette 2009 SH TSV Klausdorf 4,04 +0,3 440
3,87 3,96 4,04
+0,1 +0,7 +0,3

8 455 Steinwachs Suna 2009 SH TSV Klausdorf 3,97 +2,1 432
3,90 x 3,97
0,0 +2,1

9 439 Neiser Lena 2007 SH Kieler TB 3,95 +0,4 429
3,87 3,95 3,91
+2,1 +0,4 +0,6

10 435 Cho Minyu 2007 SH Kieler TB 3,86 +1,1 418
3,84 x 3,86
+0,5 +1,1

11 417 Schönemann Lina Marie 2008 HH HNT Hamburg 3,56 +0,6 381
3,56 3,24 3,55
+0,6 +0,6 +0,3

12 464 Beyer Finja 2009 SH SC Rönnau 74 3,29 +0,5 346
x x 3,29

+0,5
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 412 464 417 439 468 481 455 482 452 435 448 483

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Team DM 07.05.2022 / 16:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 435 Cho Minyu 2007 SH Kieler TB 8,38 405
7,93 7,52 8,38

2 443 Thelen Cara 2008 SH Kieler TB 7,86 383
7,86 x 7,10

3 477 Kügler Valerie 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 7,83 381
7,46 7,75 7,83

4 466 Bürger Ayo 2008 SH SC Rönnau 74 7,74 377
7,74 7,25 7,24

5 441 Schwarze Leandra 2007 SH Kieler TB 7,53 368
7,53 6,31 6,99

6 472 Weiß Mathilda 2007 SH SC Rönnau 74 7,33 358
5,89 6,98 7,33

7 478 Mihajlovic Jule 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 7,13 349
6,23 7,13 6,63

8 476 Gerhardt Margaretha 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 6,58 323
6,58 6,22 x

9 451 Höpfner Amelie 2008 SH TSV Klausdorf 6,53 320
6,32 6,00 6,53

10 450 Bremer Emma 2007 SH TSV Klausdorf 6,35 311
6,35 5,97 5,69

11 418 Steinwehe Leni 2007 HH HNT Hamburg 6,14 301
5,64 6,14 5,69
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
Team DM 07.05.2022 / 16:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

12 420 Wolenski Henriette 2008 HH HNT Hamburg 5,65 275
5,65 4,98 5,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 420 443 418 476 435 450 478 451 472 441 477 466

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 07.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 477 Kügler Valerie 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 20,71 393
x 20,71 x

2 440 Pagell Hannah 2007 SH Kieler TB 20,04 384
18,87 17,00 20,04

3 443 Thelen Cara 2008 SH Kieler TB 19,54 378
17,25 19,54 18,46

4 435 Cho Minyu 2007 SH Kieler TB 19,19 374
15,27 19,19 16,84

5 472 Weiß Mathilda 2007 SH SC Rönnau 74 18,49 365
16,87 x 18,49

6 453 Lubitz Enna 2009 SH TSV Klausdorf 17,17 347
x 13,68 17,17

7 478 Mihajlovic Jule 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 15,38 322
15,38 x 14,99

8 476 Gerhardt Margaretha 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 15,37 322
13,14 13,07 15,37

9 420 Wolenski Henriette 2008 HH HNT Hamburg 13,83 299
12,21 13,83 x

10 450 Bremer Emma 2007 SH TSV Klausdorf 13,27 291
11,44 13,27 12,70

11 418 Steinwehe Leni 2007 HH HNT Hamburg 9,87 234
x 9,79 9,87

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 476 440 450 435 478 472 443 418 477 420 453

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Team DM 07.05.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 413 Bonitz Kim 2007 HH HNT Hamburg 30,38 502
24,34 30,38 21,29

2 452 Krumbke Paula 2008 SH TSV Klausdorf 25,13 453
25,13 21,29 24,49

3 482 Schröder Ida Carlotta 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 24,50 447
24,50 21,81 20,84

4 476 Gerhardt Margaretha 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 23,68 439
23,17 23,68 21,19

5 440 Pagell Hannah 2007 SH Kieler TB 23,55 437
23,55 20,20 23,10

6 437 Franke Lia 2007 SH Kieler TB 21,61 417
21,61 x x

7 453 Lubitz Enna 2009 SH TSV Klausdorf 21,02 411
21,02 x 17,84

8 472 Weiß Mathilda 2007 SH SC Rönnau 74 20,93 410
18,66 20,93 x

9 444 Wäscher Lilly Zoé 2008 SH Kieler TB 19,86 398
- 19,59 19,86

10 466 Bürger Ayo 2008 SH SC Rönnau 74 17,06 366
16,76 x 17,06
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) - Fortsetzung
Team DM 07.05.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 482 444 472 452 440 476 466 437 453 413
Legende
n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


